
220Xi4 Průmyslová tiskárna, 203 DPI, USB+RS232+Printserver 10, 100
Celokovová termotransferová tiskárna čárových kódů vhodná do průmyslového prostředí např pro potisk palet, barelů a zboží velkých rozměrů.
Tiskne do max. šířky 216mm, rozlišení 203dpi.

Vlastnosti tiskárny Zebra 220Xi4:

odolná kovová konstrukce vhodná pro použití v průmyslovém prostředí
termotransferový tisk
vhodná pro velké objemy tisku
tisk až do šíře 216mm
interované počítalo potištěných etiket a použité pásky
podpora unicode, XML
rozhraní RS232, USB, paralelní
standardně dodáván PrintServer 10/100
rozlišení tiskové hlavy 203 a 300 DPI
volitelně: vnitřní navíjení, řezačka, rožšíření paměti

        

https://www.zebra.com/gb/en.html


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Komunikační rozhraní USB, Zebra printserver 10/1000, paralelní Centronics, RS232

Maximální šířka tisku 216mm

Metoda tisku přímá termální, termotransferová

Tiskové rozlišení 203dpi , volitelně 300 dpi

Mechanické

Rozměry Šířka: 517mm, Výška: 401mm Délka: 393mm

Váha 32kg

Materiál kov

Spotřební materiál

Max. délka barvící pásky 450m ,návin OUT

Maximální šířka papíru 224mm

Typ médií nekonečný pás, leporelo, kotouč, perforované

Minimální šířka papíru 108mm

Průměr dutinky barvící pásky 25mm

Šířka barvící pásky 108 až 220mm

Maximální průměr kotouče 203mm

Prostředí

Provozní vlhkost (nekondenzující) 20 až 85%

Provozní teplota 5 až 40°C

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 5 až 85%

Skladovací teplota -40 až 60°C

Ostatní

Záruka 2 roky

Certifikace BSMI, C-Tick, CCC, CE, FCC (Class B), VCCI

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

